
JERSLEV VVS ApS

CVR-nr.: 19147649

Birkmosevej 295
9740 Jerslev J

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2023

Jan Karmisholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JERSLEV VVS ApS
Birkmosevej 295
9740 Jerslev J

CVR-nr.: 19147649
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor vand-, varme- og sanitetsbranchen og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 40.378 mod DKK 124.871 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 390.378.

Ledelsen finder årets resultat som tilfredsstillende og forventer positive resultater for det kommende år.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.22 - 31.12.22 samt balance pr. 31.12.22.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.894.154	4.789.509
Personaleomkostninger	1	-4.814.260	-4.605.276
Resultat af ordinær primær drift		79.894	184.233
Andre finansielle indtægter	2	10.545	18.748
Øvrige finansielle omkostninger		-34.927	-37.853
Ordinært resultat før skat		55.512	165.128
Skat af årets resultat	3	-15.134	-40.257
Årets resultat		40.378	124.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	274.871
Overført resultat		40.378	-150.000
I alt		40.378	124.871

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		536.735	471.673
Varebeholdninger i alt		536.735	471.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.153.386	1.633.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.333	777.275
Udskudte skatteaktiver		14.663	14.663
Andre tilgodehavender		82.061	0
Periodeafgrænsningsposter		12.200	0
Tilgodehavender i alt		1.289.643	2.425.150
Likvide beholdninger		0	125.119
Omsætningsaktiver i alt		1.826.378	3.021.942
AKTIVER I ALT		1.826.378	3.021.942

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		350.000	350.000
Overført resultat		40.378	0
Forslag til udbytte		0	274.871
Egenkapital i alt		390.378	624.871
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		437.907	845.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.674	998.776
Skyldig selskabsskat		15.134	38.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		456.285	514.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.436.000	2.397.071
Gældsforpligtelser i alt		1.436.000	2.397.071
PASSIVER I ALT		1.826.378	3.021.942

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	350.000	0	274.871	624.871
Betalt udbytte	0	0	-274.871	-274.871
Årets resultat	0	40.378	0	40.378
Egenkapital, ultimo	350.000	40.378	0	390.378

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	-4.010.551	-3.883.976
Pensionsbidrag	-504.442	-491.177
Andre omkostninger til social sikring	-91.108	-52.342
Andre personaleomkostninger	-208.159	-177.781
I alt	-4.814.260	-4.605.276

2. Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	10.545	9.078
Øvrige finansielle indtægter	0	9.670
I alt	10.545	18.748

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-15.134	-38.130
Ændring af udskudt skat	0	-2.127
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	-15.134	-40.257

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Karmisholt ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en lejeforpligtelse med fast månedlig ydelse for leje af biler, maskiner og værksted. Ydelsen udgør fra 01.01.23 DKK 12.000 pr. måned ekskl. moms.

Selskabet har endvidere en lejeforpligtelse vedrørende leje af kontor med fast månedlig ydelse. Ydelsen udgør fra 01.01.23 DKK 2.000 pr. måned ekskl. moms.

Udlejer er moderselskabet Karmisholt ApS. Lejeaftalen genforhandles med moder 01.01.24

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	12